
 

 

Zarządzenie Nr 0050.10.2025 

Wójta Gminy Unisław 

z dnia 3 lutego  2025 r. 

 

w sprawie otwartego konkursu ofert na wykonanie w 2025 roku zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych, a także działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.); art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1491 z późn.zm.) oraz § 6 załącznika do uchwały VII/46/24 Rady Gminy Unisław z dnia 26 

listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Unisław z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r.” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie w 2025 roku zadań publicznych  

w następujących obszarach: 

1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

2) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 

        2.  Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Unisławiu;  

2) w Biuletynie informacji Publicznej pod adresem www.bip.unislaw.pl; 

3) na stronie internetowej Gminy Unisław pod adresem www.unislaw.pl. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3540150
http://www.bip.unislaw.pl/
http://www.unislaw.pl/

